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Wszystko wskazuje na to, że Kołobrzeg doczeka się 
piłkarzy, którzy grać będą w Euro 2012. Z naszych 
informacji wynika, że z oferty miasta, które znalazło się 
w katalogu UEFA prezentującym 21 potencjalnych 
miejsc pobytowych dla drużyn biorących udział w 
mistrzostwach, skorzysta reprezentacja Norwegii. 
Niewykluczone, że i Duńczycy, którzy odwiedzili w 

poniedziałek i we wtorek pięciogwiazdkowy kołobrzeski Marine Hotel, 
także wybiorą jego ofertę. 

- Gościliśmy delegatów federacji futbolowej i kadry narodowej Danii – przyznaje 
Jan Wróblewski, członek Zarządu firmy Zdrojowa Invest, której hotel znalazł się 
w katalogu UEFA. – Kołobrzeg dysponuje zarówno odpowiednim ośrodkiem 
treningowym, jakim jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji ze swoim nowym 
stadionem piłkarskim oraz naszym hotelem, który spełnia najwyższe standardy 
jakościowe i bezpieczeństwa.

Duńczycy już w poniedziałek zwiedzili zarówno sam hotel, jak i stadion. Nie 
kryli, że Kołobrzeg spełnia ich oczekiwania. Uwagę gości przyciągnęła 
najnowsza część kompleksu hotelowego, jaką jest Ultra Marine. Jan 
Wróblewski nie dziwi się temu podkreślając, że jest to idealne miejsce dla 
drużyny.

Ostateczne decyzje o wyborze przez poszczególne drużyny miejsc pobytowych 
na czas mistrzostw Europy w Piłce Nożnej zapadną po rozgrywkach 
eliminacyjnych.

- Jednak już teraz nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że Norwegowie wybrali 
Kołobrzeg i nasz pięciogwiazdkowy Marine Hotel – potwierdza nasze 
informacje Jan Wróblewski. – W przyszłym tygodniu ma do mnie także 
zatelefonować dyrektor Federacji Danii w Piłce Nożnej Steen Dahrup, który 
poinformuje mnie o decyzji dotyczącej umiejscowienia u nas swojej drużyny – 
dodaje pełen optymizmu.

Jeśli do Kołobrzegu zawitają piłkarze biorący udział w Euro 2012, będzie to nie 
lada gratka nie tylko dla Marine Hotelu i dla lokalnego samorządu, ale i dla 
kibiców. Niektóre treningi drużyn będą otwarte, co oznacza, że można je będzie 
bezpłatnie obserwować z trybun.
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